
Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 38, 40, 81, 118, 121,186 Земельного кодексу України, 

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості на 

території м. Біляївка, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:    

 I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність та оренду наступним 

громадянам: 

1. Припинити Скумбрій Надії Миколаївні площею 0,1300 га в                           

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з даруванням житлового будинку. 

- Дати дозвіл Будівській Оксані Пилипівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

договорів дарування житлового будинку від 04.09.2020 року № 1169 та 1177. 

2. Припинити Гедз Ларисі Петрівні площею 0,0900 га в                                              

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку з даруванням житлового будинку. 

- Дати дозвіл Шафоростову Юрію Олександровичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0900 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

договорів дарування житлового будинку від 17.11.2020 року № 1563 та         

№ 1555. 

3. Припинити Довженку Олегу Миколайовичу площею 0,0931 га в                                              

м. Біляївка, вулиця Шевченко, 20 у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Довженко Тетяні Петрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0931 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 



свідоцтва про право на спадщину за законом серія та номер: 1-898 від 

30.09.2020 року. 

4. Припинити Довженку Олегу Миколайовичу площею 0,0700 га в                                              

м. Біляївка, провулок _________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Довженко Тетяні Петрівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0700 га в 

оренду для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _________, __ 

на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від 13.09.2020 року 

№ 1-899. 

5. Припинити Креймер Людмилі Петрівні площею 0,0800 га в                                              

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку продажем житлового будинку. 

- Дати дозвіл Берещанському Віталію Анатолійовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0900 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

договорів купівлі-продажу від 24.04.2019 року № 801 та № 810. 

6. Припинити Дурбало Ніні Євгеніївні площею 0,2658 га в                                              

м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв'язку продажем житлового будинку. 

- Дати дозвіл Ях’я Ользі Валеріївні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі договору 

купівлі-продажу від 02.06.2021 року № 1-577. 

 

ІI. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Філіповій Надії Юхимівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

договору дарування від 27.07.2001 року № 2731. 

2. Дати дозвіл Зайцевій Аксенії Матвіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0818 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 



адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок від 16.04.1985 року. 

3. Дати дозвіл Темнюк Катерині Григорівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 20.07.2009 року № 2-2208. 

4. Дати дозвіл Дмитруку Миколі Федоровичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0803 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок від 30.06.1982 року. 

 

          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Георгієву Григорію Степановичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0065 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. 

Біляївка, вулиця _________, __ а у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Будівській Оксані Пилипівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0300 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Темнюк Катерині Григорівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0702 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

4. Дати дозвіл Ях’я Ользі Валеріївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1658 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _________, __ у зв’язку з заявою. 

ІV. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 24 грудня 

2020 року № 71-3/VІІІ «Про припинення права користування землею, 

надання дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

на території міста Біляївка» у п.п. 27 п. ІІІ та викласти у наступній редакції: 

- Дати дозвіл Затірці Івану Олександровичу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                     

0,0047 га для будівництва індивідуального гаражу із земель житлової та 



громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. 

_________, __ у зв’язку з заявою. 

V. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 320-10/VІІІ від 22 липня 2021 року 

м. Біляївка      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


